[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  19 апреля 2023 года  № 27
Об установлении стоимости питания и размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей), за пребывание детей в летних лагерях с дневным пребыванием, размещенных на базе образовательных организаций

 Кировского муниципального района Ленинградской области

В соответствии  со статьей 18 устава Кировского муниципального района Ленинградской области Совет депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области решил:

1. Установить стоимость питания и размер платы, взимаемой                          с родителей (законных представителей), за пребывание детей в летних лагерях с дневным пребыванием, размещенных на базе образовательных организаций согласно приложению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию                        в средстве массовой информации газете «Ладога» и размещению на сайте администрации Кировского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет и вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального района                                                  Ю.С. Ибрагимов

Разослано: в дело, Н.А.Дождевой, КФ, УУиК, КО
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области

от«19»апреля 2023 года №27
Стоимость питания и размер платы,

взимаемой с родителей (законных представителей),

за пребывание детей в летних лагерях с дневным пребыванием,

размещенных на базе образовательных организаций

 Кировского муниципального района Ленинградской области

	№
	Вид услуги
	Единица измерения
	Стоимость/Размер платы, взимаемой с родителей

(руб.)

	1
	Стоимость трехразового питания в летних лагерях с дневным пребыванием, размещенных на базе образовательных организаций

	1 ребенок

1 день
	308,60

	2
	Размер платы, взимаемой с родителей (законных представителей), за пребывание детей в летних лагерях с дневным пребыванием,

размещенных на базе образовательных организаций

	1 ребенок

21 день
	2 460,00